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Elämänlaatulautakunta on 12.6.2024 kokouksessaan päättänyt 
avustussäännön päivityksestä. Tarve päivitykselle nousi kevään 2024 
yhdistysillasta, jossa nousi esiin haasteet kaupungin erilaisten avustusten 
ja hakujen eriaikaisuuden osalta. Lisäksi on tunnistettu tarve yhteistyön 
kehittämiseksi kolmannen sektorin toimijoiden ja kaupungin välille.  
 
Avustussäännön päivittämisellä haluttiin helpottaa ja selkeyttää avustusten 
hakumenettelyä, kannustaa toimijoita yhteistyöhön, sekä mahdollistaa 
toimijoiden paremman tavoitettavuuden ja näkyvyyden kuntalaisille. 
Avustussäännön päivittämisellä haluttiin lisäksi kirkastaa kaupungin 
erilaisten avustusmuotojen päällekkäisyyksiä ja purkaa kaupungin 
avustusmuotojen aikataulutusta yhdistyslähtöisesti.  
 
Kaupunginjohtaja nimesi elämänlaatulautakunnan päätöksen mukaisesti 
poikkihallinnollisen työryhmän valmistelemaan avustussäännön päivitystä. 
Työryhmässä on kuultu kulttuuri-, liikunta- ja nuoriso-ohjaajia, 
elämänlaatulautakunnan päättäjiä, yhdistysten edustajia, 
asukaslautakunnista vastaavia työntekijöitä ja asukaslautakuntien 
päättäjiä, sekä kehittämiskeskuksen yhteistyösopimuksista vastaavaa 
viranhaltijaa. Työryhmä on käynyt läpi kaupungin eri tukimuodot, niiden 
myöntämisen perusteet ja päällekkäisyydet.  
 
Työryhmä kokoontui yhteensä kuusi kertaa (24.9. 28.10.  4.11. 18.11. ja 
22.11. sekä 25.11.2024) 
 
Avustussäännön uudistuksessa on pyritty tuomaan läpinäkyvyyttä, 
tasapuolisuutta ja selkeyttä Kauhavan kaupungin eri tukimuotojen 
kokonaisuuteen ja kehittämään elämänlaatupalveluiden 
avustuskokonaisuutta vastaamaan paremmin avustustarpeita.  
 
Uudistettu avustussääntö esitellään kokouksessa  
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta hyväksyy uuden avustussäännön voimaan 

astuvaksi tulevissa avustushauissa. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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